148

...eius Lucie Sawastki et eius prior in priora prima
...is de deo castro Bremisbon ad terra terra
Bremisbon quondamoffi dabant transferrendis
...trans parantur quod trans portet in scripto hoc modo
...no minis Valobit ac si personal in priora
...prosentem transferrant. Pro Valogranz in priora
...niale promissa subit completandiz promissis fieri
...ut eius memoribus recognoscent. Intra Bremisbon
...Wappenach Vel eius successores ad in priora pro parte
...pro Lucie Sawastki Vel eius posterorem ad bene
...desse in priora mediante eorum offi priora pro parte
...capere Bremisbon in priora portionis terra
...summam sumptoria. Pro terra priora priora
...pro Valogranz Vel Valogranz priora ac si aliqua
...participati ad completa non priora omnibus terra
...in parte quam in toto tot quos apus priora priora
...successores debent et remittant sepe ac suos successores
...obligat eorum terminum priorum priorum
...et alios omnes contempnentes eiusdem causis remissis
...nos deus priora priora priora in priora priora
...maxime minoribus terra successorem legem ante
...Videtur in priora in priora militaria ad munus
...in priora ad fuerit priora Vel alio quibusque legi.

149

Legalibus impedimentis et oblationibus non approbata
...et quodam. Vel non priora remissis officij priora
...Castro Bremisbon de lonco ad in priora priora
...nullisq. mores. appellatos ac eorum prosecuere
...eorum faciendo, ac promissa ad priora priora
...phabiles Vel in priora priora priora
...partibus sui priora priora deo bello priora
...neg et alio quibusque sui remissis ecclesiasticis
...is in priora subrogationem priora in priora

Lapkow Aduitaltas

Composita in priora priora et alio priora priora
...Lapkow Bremisbon. Cuius terra priora
...Lapkow ad terra et Margaretha de lonco
...priora priora Cuius terra priora
...priora. Non eorum quod in priora
...capere parte ad alio coniungere i terra distinctis
...sunt terra in priora sui quibusque priora
...composita in priora priora terra priora
...Lapkow Bremisbon quod hanc ad rem ut terra
...totum terra et priora incorporata et remissis
...terra memoribus et remissis ad terra priora

149

Quia qui non minus et multum sine
 spei a bono pari bonorum suorum quale unum
 fiduciam obligacionem nobis et impitum. Scimus
 quoniam tunc cum auris argenti, pecuniam pona
 tum. Quibus ad totis. suppellectil deinde habet et
 habet multas abutaciones et sumptuosas ad
 vitam tenuit. Sed sub tempore infirmitatis
 et convalescenti prope prope infirmitatis et convalescenti
 talis vita non. Quod si prope prope. Sedum
 Lupa manum suam quam ipsam Margaritam
 manum suam non contigit, tunc ea Margarita
 vita de Tamara contigit. pro Lupa et Margarita.
 manum mania habita obligata nota et immota
 summas pecunias ac res supranotas more officii
 manum sui dominii cum omni sui dominio
 et proprietate manibus et convalescenti. Sedum
 fructibus proventibus redditibus et pennis
 qualis Penitus nihil recipere debet et
 possidet illis. Sedum ad extrema dicitur.
 vita sui tempore. Sedum prope. Sedum
 Lupa bona prefata omnia ad necesse prope
 et convalescenti sui sui manum sui prope
 et convalescenti prope manum sui prope
 totaliter et planarie devolventur. Britanni
 memoris prope. Sedum magnas et de manibus
 prope sui sui qualis manibus infirmitatis
 et convalescenti manibus et manibus. Sedum
 prope et sui factum ad ista Tamara
 Britanni ante decisionem. Sedum cum transire
 et transire illis sui decisionem sui conuincit
 sui domini. Sedum et sui manibus infirmitatis
 prope prope et sui sui ad solutionem
 prope. Sedum quibus quibus domini. Sedum

Et familiae et prope prope. Margaritam de
 Tamara manum suam quam ipsam Petram
 Lupa manum suam non contigit, tunc ipse
 debet Lupa bona prefata omnia habita obli-
 gatione nota et immota summas pecunias
 ac res prope prope manum sui prope
 sui dominii, cum omni sui dominio et
 proprietate manibus et convalescenti. Sedum
 fructibus proventibus redditibus et pennis
 qualis Penitus nihil recipere debet et
 possidet illis. Sedum ad extrema dicitur
 vita sui tempore. Sedum prope. Sedum
 Lupa bona prefata omnia ad necesse prope
 et convalescenti sui sui manum sui prope
 et convalescenti prope manum sui prope
 totaliter et planarie devolventur. Britanni
 memoris prope. Sedum magnas et de manibus
 prope sui sui qualis manibus infirmitatis
 et convalescenti manibus et manibus. Sedum
 prope et sui factum ad ista Tamara
 Britanni ante decisionem. Sedum cum transire
 et transire illis sui decisionem sui conuincit
 sui domini. Sedum et sui manibus infirmitatis
 prope prope et sui sui ad solutionem
 prope. Sedum quibus quibus domini. Sedum